



# New & ApS

c/o Karsten Koed, Fuglevadsvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 36 43 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

---

Karsten Koed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	New & ApS c/o Karsten Koed Fuglevadsvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 36 43 83
	Stiftet: 20. januar 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Koed
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	New Harvest ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	New Platforms ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ydelse af rådgivning på konsulentbasis og besiddelse af kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.472 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år, og er præget af avance ved salg af anparter i associerede virksomhed. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.215</b>	<b>301.672</b>
1 Personaleomkostninger	-343.758	-228.168
<b>Driftsresultat</b>	<b>-405.973</b>	<b>73.504</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-460	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	81.104	95.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.050	0
Andre finansielle indtægter	0	20.840
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.709.830	166.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64	-1.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.387.487</b>	<b>354.612</b>
3 Skat af årets resultat	84.392	-31.416
<b>Årets resultat</b>	<b>1.471.879</b>	<b>323.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	95.293
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	227.903
Disponeret fra overført resultat	-328.121	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.471.879</b>	<b>323.196</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.244	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	144.618	1.031.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.862</u>	<u>1.031.763</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.862</u></b>	<b><u>1.031.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.833.556	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.048
Tilgodehavende selskabsskat	84.392	0
Andre tilgodehavender	230.801	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.148.749</u>	<u>14.973</u>
Likvide beholdninger	<u>81.851</u>	<u>383.963</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.230.600</u></b>	<b><u>398.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.494.462</u></b>	<b><u>1.430.699</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overkurs ved emission	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
9 Overført resultat	231.327	559.448
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.281.327</b>	<b>809.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.125	21.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	513.079
Gæld til associerede virksomheder	109.426	0
Selskabsskat	0	31.416
Anden gæld	68.584	55.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.135	621.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>213.135</b>	<b>621.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.494.462</b>	<b>1.430.699</b>

## 11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	338.864	222.959
Andre omkostninger til social sikring	4.894	5.209
	<u><b>343.758</b></u>	<u><b>228.168</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64	1.389
	<u><b>64</b></u>	<u><b>1.389</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-84.392	31.416
	<u><b>-84.392</b></u>	<u><b>31.416</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Rekl. fra associerede virksomhed	394.666	0
Tilgang i årets løb	16.224	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>410.890</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Rekl. fra associerede virksomhed	-164.420	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.923	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-101.497</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	0	0
Rekl. fra associerede virksomhed	-126.766	0
Årets afskrivninger på goodwill	-63.383	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b><u>-190.149</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>119.244</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos New & ApS
New Harvest ApS, København	100 %	119.244	39.050	119.244

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.091.968	892.622
Rekl. til tilknyttede virksomhed	-394.666	0
Tilgang i årets løb	0	231.697
Afgang i årets løb	<u>-672.302</u>	<u>-32.351</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>1.091.968</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	185.976	161.159
Rekl. til tilknyttede virksomhed	164.420	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	81.104	276.102
Årets tilbageførsler på afgang	22.618	-51.285
Udbytte	<u>-334.500</u>	<u>-200.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>119.618</u></b>	<b><u>185.976</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-246.181	-65.372
Rekl. til tilknyttede virksomhed	126.766	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-180.809
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>119.415</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-246.181</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>144.618</u></b>	<b><u>1.031.763</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos New & ApS
New Platforms ApS, København	50 %	289.235	162.208	144.618

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	95.787
Resultatandel	0	95.293
Udloddet udbytte	0	-191.080
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	559.448	140.465
Årets overførte overskud eller underskud	-328.121	227.903
Overført fra datterselskabsreserve	0	191.080
	<u><b>231.327</b></u>	<u><b>559.448</b></u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Koed & ApS, CVR-nr. 21 19 81 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


